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Sunuş  

F. Sema Barutcu Özönder 

Değerli araştırmacılarımız, okurlarımız dergimizin 2015 yayın yılının Eylül sayısını 

ilginize sunuyoruz. MTAD’ın bu sayısında Türk dili, tarihi ve edebiyatına dair özgün 

ve katkılı araştırma‐incelemeler var.  

Nuraniye Hidayet Ekrem’in makalesi Çin  kaynaklarında  geçen K’ang‐chü  ile 

Orhun yazıtlarındaki Kengü Tarman ve Kengeres özel adları arasındaki  ilişkiye dair 

birincil  kaynakları  kritik  ederek  eden  bir  araştırmadır. Abdulhamid Kurbanov’un 

araştırması, Klasik Türk edebiyatının baş temsilcisi Nevayî’nin üslubiyatına dairdir. 

Mehmet Mahur Tulum’un makalesi Türkçe  tüm  sözcüğünün kökeni  ilgili bir 

kritik yazısıdır. Ayhen Çelikbay ise makalesinde, Modern Türkçenin Türkistan sahası 

konuşma  türlerinin 19. yüzyıl zaman kesitindeki özellikleri kadar sahanın standart 

türüne  ilişkileri  hakkında  da  fikir  verebilecek  nitelikte  bir  eseri  incelemiştir. Nuh 

Doğan’ın araştırması Türkiye Türkçesindeki sıfatların istem bilgisine ayrılmıştır. 

Naciye Yıldız ve Erkingul Molotkızı Soltanayeva’nın ortak araştırması, Kazak kız 

ile delikanlı aytışlarının performans teori açısından bir değerlendirmesidir. 

MTAD’ın bu sayısında iki yayın tanıtması var. Mustafa Can Teziç’in tanıtması, 

Kuzeydoğu  Sibirya  sahasının  yerlileşmiş  Rusları  üzerinde  yapılmış  sosyolojik  bir 

araştırmanın ayrıntılı tanıtmasıdır ki, sahanın araştırmacı okurlarına farklı bakış açıları 

kazandıracak  önemdedir.  Naciye  Yıldız,  Aytkül  Dosıbayeva  ve  Malike 

Şahıstamova’nın  kaleminden  çıkan  ikinci  tanıtma, Kazak  edebiyatına  ve  edebiyat 

tenkidinin gelişmesinde yeri olan yazarların kritik edildiği edebiyat profesörü Kulbek 

Ergöbek’in Sarasöz (Edebi Tenkit Yazıları) başlıklı eserinin ayrıntılı bir tanıtmasıdır.  

Bu sayının gecikmiş neşrinde, Türklük biliminin son aylarda birden çok değerli 
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bilginini yitirdiğini üzülerek belirtmek zorundayım. Azerbaycanlı hocamız Prof. Dr.  

Tofik  Hacıyev,  Türkiyeli  hocamız  Prof.Dr.  Talat  Tekin,  Tataristanlı  hocamız  ve 

dergimizin de danışma kurulu üyesi Prof.Dr. Fuad Ganiyev’i kaybettik. Çok değerli 

hocalarımızı her zaman saygı ve minnetle anacağız. Ruhları şad olsun.  


